HUSTAWKA Z PERGOLA - INSTRUKCJA UZYTKOWANIA

i\

k

| — =
S S

i

—
-

' — e |

)

"_:
I’:._—_.;

“."

EAN:

==

-

0000"6 8

2 100

Prosimy uwaznie zapoznac sie z trescig instrukcji i zachowac jg na przysztosc.

WPROWADZENIE

Przed pierwszym uzyciem nalezy zapoznac sie z produktem. W tym celu przeczyta¢ uwaznie ponizszg
instrukcje uzytkowania i wskazowki dotyczace bezpieczeristwa. Uzytkowac produkt wytacznie
zgodnie z opisem. Zachowa¢ instrukcje obstugi. W przypadku przekazania produktu osobom trzecim
dotgczyc réwniez catg dokumentacje.

UZYTKOWANIE ZGODNE Z PRZEZNACZENIEM

Uzywac produkt wytgcznie zgodnie z przeznaczeniem. Inne zastosowania lub zmiany produktu sa
uwazane za niezgodne z przeznaczeniem i mogg powodowac obrazenia i uszkodzenia. Za szkody
powstate  wskutek uzytkowania niezgodnie z przeznaczeniem producent nie ponosi
odpowiedzialnosci. Produkt nie jest przeznaczony do uzytku przemystowego - tylko do uzytku
domowego.

WSKAZOWKI DOTYCZACE BEZPIECZENSTWA

Ten produkt nie jest zabawka i powinien by¢ sktadany przez osobe dorostg. Ze wzgledu na
wystepowanie matych czesci produkt nie nadaje sie dla dzieci ponizej 3 roku zycia. Worek foliowy
moze stanowic Zrédfo zagrozenia. Aby unikna¢ przypadkowego uduszenia sie nalezy trzymac go z dala

od dzieci. Dzieci moga korzystaé z produktu tylko pod opiekg oséb dorostych. Wspinanie sie na ten
produkt lub stawanie na nim jest niedopuszczalne.

MIEJSCE USTAWIENIA

Przy wyborze miejsca ustawienia nalezy zwrdéci¢ uwage, aby podtoze byto rowne i antyposlizgowe.
Produkt nalezy trzymac z dala od zrddet ognia.

WSKAZOWKI UZYTKOWE

Prosimy o regularne sprawdzanie stanu produktu w celu unikniecia ewentualnych wypadkdéw. W
przypadku zabrudzenia czysci¢ lekko wilgotng gabka.

Maksymalne dopuszczalne obcigzenie produktu: 220 kg.
Importer i dystrybutor: MGI Polska sp. z 0.0., ul. sw. Mikotfaja 5 Swadzim, 62-080 Tarnowo Podgdrne
Wyprodukowano w Chinach

498

6



INSTRUKCJA
MONTAZU I OBSLUGI

HUSTAWKA Z PERGOLA




ZALECENIE PRODUCENTA:

1. Wszystkie stalowe meble obciazone s ryzykiem rdzewienia jesli farba jest zdrapana i
niepokryty metal jest narazony na wiatr lub wode. Pokryj metal srodkiem antykorozyjnym (np.

farba) od razu po ztozeniu, aby uniknac ryzyka powstania rdzy.
2. Podczas zlych warunkéw pogodowych zaleca sie $ciagniecie daszka hustawki.

LISTA CZESCI

Nr Opis Rysunek Ilosé
A | Scianka boczna 2
B Podpora daszku @ |
C | Potka pozioma "z L} 1
D | Podpora podstawy 1
E | tacznik narozny ég‘m 2
F Podpora sklepienia ?; 4
G | Belka gorna 1
Sruba M8 x 85 (2x podkiadka, e .
H | hakretka, zaglepka) 00O 8
Sruba M6 x 65 (2x podktadka, .
HI1 | nakretka, zaélepka) Qo QOO 4
Sruba M6 x 48 (2x podktadka, ;
H2 | nakretka, zadlepka) O QOO 8
Sruba M6 x 16 (2x podktadka, .
H3 | nakretka, zaslepka) O~>000O 4
Sruba M6 x 32 (2x podktadka, )
H4 nakretka, zaslepka) i @ 00O 4
H5 | Nakretka M8 (podktadka, zaslepka) 0O 4
H6 | Sruba M6 x 16 (podktadka) O Q) 8
Wspornik pétki
I \wstepnie przymocowany do scianki bocznej A 4
K Belka gérna = 4
] Podtokietnik j 5
M Potka - 3
N | Hak sprezynowy % 2
g | Sledzie 8
X | Siedzisko & & I
vy | Klucz 31 [




Schemat Montazu

.
A

()
H1® " HI

KROK 1

Potacz obie Scianki boczne (A) z podporg daszku (B) i pétkg pozioma (C) za pomoca srub (H). Nastepnie uzywajac Srub
(H1) przymocuj podpore podstawy (D).



Schemat Montazu

@@
-
)

KROK 2

Potfacz potke (M) ze sciankg boczng (A) wkrecajgc Sruby w nawiercone miejsca jak na rysunku i zabezpieczajac je
nakretkami (H5). Przykre¢ wsporniki (1) do pétki (M) uzywajac srub (H3).



Schemat Montazu

A%

= K

o= HG6

H4
+—0 @)

KROK 3

Przykre¢ podpore sklepienia (F) w gérnym punkcie $cianki bocznej (A) za pomoca srub (H6). Potgcz tgcznik narozny (E) z
belkg gbérng (G), nastepnie przytgcz do niego kolejne belki gérne (K). Przykre¢ podpore sklepienia (F) na srodku belki
gornej (K) za pomoca srub ( H4). Roztdz daszek (V) nad gorng belky (G). Wtdz cztery pozostate korice belek gérnych (K)
do kieszonek znajdujacych sie w rogach daszku (V).



Schemat Montazu

H2
¥
=
e //, o
P R ©
# ;v
3 7 @
—
X
", \\\\.
@ H2 @ H2

KROK 4

Potfacz: oparcie (W), siedzisko (X) i podtokietniki (J) uzywajac srub (H2).

KROK 5

Zawie$ haki sprezynowe (N) na poétce poziomej (C), nastepnie zawie$ gérng czes¢ podtokietnika (J) na haku sprezynowym
(N). Ustaw kat ramy hustawki. Przymocuj ndzki $cianki bocznej (A) do podtoza za pomoca $ledzi (S).

UPEWNU SIE, ZE SRUBY SA MOCNO DOKRECONE ZANIM ZACZNIESZ KORZYSTAC Z HUSTAWKI



